
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 лютого 2020 року                     м. Чернігів                                     № 83 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Будівлі магазину непродовольчих товарів, загальною площею 163 

кв.м, Вакуленко Ніни Володимирівни, реконструйованій із власної частини 

житлового будинку, розташованій на власній земельній ділянці (кадастровий  

№ 7410100000:01:012:0348), загальною площею 0,0150 га по проспекту …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. …, буд. …).  

 

1.2. Неприбутковому садівничому товариству «Вікторія», розташованому 

на території міста Чернігова в районі залізничного мосту – Україна, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Загородня, 31 (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Загородня, 31). 

 

1.3. Ураховуючи заочне рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 27 грудня 2019 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 63,1 кв.м, Рахманкулової Тетяни Володимирівни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.4. Власній частині житлового будинку, загальною площею 20,0 кв.м, 

Матвєєвої Любові Петрівни, розташованій на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0316), загальною площею 0,0018 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 12 грудня 2019 року, житловому будинку «А-1», загальною 

площею 79,4 кв.м, Лущик Вікторії Вікторівни, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:5576), загальною площею 

0,0349 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 12 грудня 2019 року, житловому будинку «Б-1», загальною 

площею 70,6 кв.м, Грицаненка Івана Васильовича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:5575), загальною площею 

0,0427 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.7. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності та 

встановлення конкретного порядку володіння та користування житловим 

будинком з господарськими будівлями та спорудами від 14 лютого 2020 року 

№ 269, власним 17/50 (сімнадцяти п’ятдесятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 45,9 кв.м, Кирилюк Євгенії Іванівни, розташованим на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5680), загальною 

площею 0,0310 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

Пункт 4.3. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

28 жовтня 2010 року № 270 «Про будівництво» щодо присвоєння власній 

частині житлового будинку Штупуна Миколи Вікторовича по вулиці …, … 

поштової адреси – вулиця …, …, кв. … визнати таким, що втратив чинність. 



  

1.8. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності та 

встановлення конкретного порядку володіння та користування житловим 

будинком з господарськими будівлями та спорудами від 14 лютого 2020 року 

№ 269, власним 3/10 (трьом десятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 44,5 кв.м, Шовкуна Сергія Васильовича, розташованим на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5681), загальною площею 

0,0127 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

Пункт 4.2. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

28 жовтня 2010 року № 270 «Про будівництво» щодо присвоєння власній 

частині житлового будинку Шовкуна Сергія Васильовича по вулиці …, … 

поштової адреси – вулиця …, …, кв. … визнати таким, що втратив чинність. 

 

1.9. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності та 

встановлення конкретного порядку володіння та користування житловим 

будинком з господарськими будівлями та спорудами від 14 лютого 2020 року 

№ 269, власним 9/25 (дев’яти двадцять п’ятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 59,6 кв.м, Бекчонової Анни Миколаївни, Бекчонова Дениса 

Сашовича, Ледзинської Марини Олександрівни, Ледзинської Наталії 

Олександрівни, Ледзинської Світлани Миколаївни, розташованим на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5310), площею 0,0165 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.10. Ураховуючи договір від 10 лютого 2020 року № 134, власним 7/9 

(семи дев’ятим) частинам житлового будинку, загальною площею 81,8 кв.м, 

Іванової Олени Вікторівни, розташованим на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:0318), загальною площею 0,03 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.11. Ураховуючи договір від 10 лютого 2020 року № 134, власним 2/9 

(двом дев’ятим) частинам житлового будинку, загальною площею 45,5 кв.м, 

Іванова Олега Вікторовича, розташованим на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:0319), загальною площею 0,03 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 14 листопада 2019 року, власній 1/3 (одній третій) частині житлового 

будинку, загальною площею 44,3 кв.м, Сімончук Тетяни Сергіївни та 

Сімончука Андрія Анатолійовича, розташованій на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:033:5263), загальною площею 0,0931 га, по 



  

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.13. Ураховуючи договір про порядок користування житловим будинком 

між учасниками спільної часткової власності від 8 листопада 2019 року № 1971, 

власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 122,2 

кв.м, Гарус Світлани Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.14. Ураховуючи договір про порядок користування житловим будинком 

між учасниками спільної часткової власності від 8 листопада 2019 року № 1971, 

власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 119,6 

кв.м, Кабанець Людмили Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

2. Погодити присвоєння адреси об’єкту будівництва – житловому 

будинку Бусела Владислава Віталійовича, який буде збудований на підставі 

будівельного паспорту на забудову земельної ділянки (кадастровий № 

7410100000:01:002:5081), загальною площею 0,10 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

3. Пункт 3.9. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

17 грудня 2012 року № 351 «Про будівництво» щодо присвоєння власній 

земельній ділянці Гавриляки Ніни Миколаївни по вулиці …, … (будівельна 

адреса) поштової адреси – вулиця …, … визнати таким, що втратив чинність. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 

 


